
令和 6 年 10 月 1 日 

保護者各位 

開 新 高 等 学 校 

校長 馬場 純二 

 

令和 6 年度 創立 120 周年記念開新祭について 
 

 

 秋涼の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上

げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

 さて、今年度の開新祭を、下記の日程で開催いたします。生徒たちが日頃の学習や

活動の成果を発表する機会として、各クラス・クラブともに創意工夫を凝らして準備

を進めております。本来ならば、生徒たちの躍動する姿や丁寧に作り上げた作品をご

参観いただけるようご案内すべきところですが、今回は平日開催のため、一般公開は

いたしません。後日、開新祭の写真等を HP で公開いたしますので、何卒ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １．日 時 10 月 18 日（金） 9 時～15 時（予定） 雨天決行 

 

 ２．場 所 本校体育館，本館および実習棟 

 

 ３．テーマ 『彩（いろどり）』 

 

 ４．その他 

YouTube などによるライブ配信はございませんので、予めご了承ください。 

 


